2025年３月14日

各   位

会 社 名  ア オ イ 電 子 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   木 下 和 洋

   （コード番号 6832 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長   青 木 良 二

（TEL 087-882-1131）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

2025年４月１日付の当社の連結子会社の代表取締役の異動について、下記のとおり決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

青梅エレクトロニクス株式会社（連結子会社）の代表取締役の異動

氏 名 （新）役職 （現）役職

上 田  泰 裕 取締役 相談役 代表取締役 社長

福 島  正 人 代表取締役 社長 取締役 工場長

  ※上田泰裕氏は、2025年５月 15日開催予定の同社 定時株主総会終結の時をもって任期満了により、

取締役を退任する予定です。

以 上